Item, confitetur dictus nobilis confitens quod dictus Mermetus Exchallier tenet ab eodem nobili confitente de presenti feudo res sequentes,

Primo, sextam partem unius pose vinee sitam en Clarectans juxta vineam dicti Petri Clers alias Romanet a presenti divisam a juria, vineam Andree et Aymonis Allours ab oriente seu lacu, iter publicum a borea, et pratum Jacobi Bracoz a vento.

Item, unam falcatam prati sitam en Pral Neyr juxta pratum Hugonyi Mandargent et Nycodi de Villanova a borea, et pratum heredum Anthonii Andree a vento, pratum Petri Clers alias Romanet, Nycodi Morand et plurium aliorum a lacu, et pratum dicti Mermeti Exchalliez a juria.

Item, medietatem pro indiviso cum dicto Petro Clers alias Romanet dimidie falcate prati site in dicto loco en Praz Neyr juxta pratum Johannis Trippodi de Sancto Liberio et eius consanguyneorum quod fuit Hugonyi Grasset a vento, pratum Johanneti Vouchi alias Fabri a borea, pratum Stephani Mutigniez a lacu, et pratum Mermeti Exschallier predicti a juria, quam dimidiad falcatam prati de presenti tenet Nycodus Chinuz seu Petrus Grangerii morans apud Lavignyer sub gracia reacheti ut asseritur.

Item, circa quartam partem unius pose vinee site en Bacel juxta vineam dicti Petri Clers alias Romanet a presenti divisam a vento, terram et pratum Martini Breton a borea, terram Johannis Cristim seu heredum Jacobi Peyrola a lacu, et iter publicum a juria.

Item, circa quartum unius pose terre situm sus Pascuier juxta terram prefati domini confitentis que fuit dictorum de Alingio a borea, terram dicti Petri Clers alias Romanet a presenti divisam a vento, terram Petri Cornaz a lacu, et terram Nycodi de Villanova a juria.

Item, circa dimidiad posam terre sitam ouz Bont Bernard alias en Rossier juxta terram dicti Petri Clers a presenti divisam a borea, terram eiusdem Petri Clers que fuit Petri Challier a vento, terram heredum Anthonii Andree a lacu, et iter publicum a juria.

Item, unam posam terre sitam en laz Tosseriz juxta terram dicti Petri Clers alias Romanet a lacu, et pascua communia ab occidente, borea, et vento.

Item, medietatem unius falcate prati sitam en Plaudex juxta pratum Nycodi Morand quod fuit Petri Challier a borea, aquam du Boyron a vento, et pratum dicti Jaquemyni Ardillion a juria, quam falcatam prati de presenti tenet Jaquemynus Ardillion.

59 Item, Johannem Tissocci de Grancier hominem prefati domini confitentis unacum uno denario census ratione corvagii, tercia parte unius poti oley, dimidio raso avene, et una gerba frumenti pro gerberia per dictum Johannem Tissocci prefato domino confitenti annualiter debitiss tam pro rebus subscriptis quam certis aliis rebus ab Illustrissimo Principe Domino Nostro

Sabaudie Duce moventibus quas tenet ipse Johannes Tissot ab eodem nobili confitente sub dicto censu, et quas alias tenebat Petrus filius quondam Perrodi Golliex sub eodem censu.

Et primo, pro quadam domo cum curtina ante et retro contiguis sitis in Villa de Yens, juxta ochiam Petri Eyssellet de Montherod a parte occidentis, cimisterium seu iter publicum de Yens a borea, et iter publicum ab oriente et vento.

Item, pro una posa vinee sita loco dicto en Foenssier ? juxta vineam Johanneti Vouchi alias Fabri a borea, vineam Johannis de Ricordio de Sinarclens a vento, iter publicum ab oriente, et vineam Nobilis Claudii de Arnex a juria.

Item, pro uno fossore vinee et terre reductis ad pratum sitis loco dicto en Pissioux juxta vineam Stephani Andree que fuit Hugonyni Grasset a parte venti, vineam Jacobi Bracoz que fuit Perrodi Eyssellet a parte boree, pratum Hugonyni Ros ? alias Mandargent ab oriente, et vineam Jacobi Bracoz a juria.

59v Item, pro quinque denarios eidem Johanni Tissot annualiter debitos per heredes Johannis de Lesclosaz pro quadam parva peciola vinee sita loco dicto en Jusseret juxta vineam Nycodi Soudans et Jacobi Mayor de Ballens a partibus boree, venti, et orientis.

Item, pro una posa tam terre quam prati sita loco dicto en Praz Laudex juxta terram Johanneti Vouchi alias Fabri a vento, terram et pratum Claudii Vigniroux a borea, et pascuum commune a juria et lacu.

Item, pro dimidia falcata prati sita en Durier juxta pascua communia a partibus venti et occidentis.

Item, pro dimidia falcata prati sita loco dicto eys Crest de Praz juxta pratum Jaquemyni Ardillion a parte orientis, pratum Jacobi Bracoz et Mermeti Exchallier a parte boree, pratum heredum Nobilis Stephani Grasset a juria, et terram Petri Clers alias Romanet a vento, quam dimidiam falcata prati tenet de presenti Jaqueminus Ardillion.

Item, pro una posa terre sita loco dicto en Orgemont juxta terram Johanneti Vouchi alias Fabri que fuit Johannodi Golliex a parte boree, terram dicti Jaquemyni Ardillion que fuit Petri Rogier a parte venti, terram Nycolay Jocterand et liberorum Claudii Mariglerii ab oriente, et terram dicti Johannete Vouchi alias Fabri a juria.

Item, pro una posa terre sita loco dicto en Ronges juxta terram dicti Johanneti Vouchi alias Fabri que fuit Johannodi Golliex a parte orientis, terram Michaelis Borgeys que fuit Nycodi de Monte a parte occidentis, terram dicti Johanneti Vouchi alias Fabri a borea.

60 Item, pro quarto unius falcate prati sito loco dicto en Jusseret alias Petollier juxta terram ecclesie de Yens a parte occidentis, terram Nycodi de Villanova que fuit Nycodi Bolliex a parte orientis, ochiam et pratum Johannis Cristim a borea, et vineam dictorum Soudans et dictorum Mayor de Ballens a vento.

Item, pro quadam pecia terre sita loco dicto en Comba Vignyer juxta terram Johanneti Vouchi alias Fabri que fuit Johannis Regis a parte orientis, pratum Johannis Vouchi quod fuit Petri de Fiougeria a parte occidentis, aquam dou Boyron a borea, et terram dicti Johanneti Vouchi alias Fabri a vento, quam peciam terre de presenti tenet dictus Johannetus Vouchi alias Fabri.

Item, decemseptem denarios sibi debitos per dictum Johannem Tissot causam habentem a Johanne Fendey ? super quodam orto sito in villa de Yens juxta carreriam publicam a parte venti, ortum Johannis Cristim a borea, pratum heredum Nobilis Stephani Grasset ab oriente, et ortum dicti Johanneti Vouchi alias Fabri ab occidente.

Item, pro quadam orto sito in dicta villa de Yens juxta viam publicam a vento ?, ortum heredum dicti Johannis Tendey ? ab oriente, comprehensam cum precedenti ut asseritur.

60v Item, pro duabus posis terre siti loco dicto en laz Tossieriz juxta viam publicam a borea, terram Hugonyni Bergier que fuit Petri Goudars a parte venti, pascuam communem ab oriente, et iter publicum ab occidente.

Item, Stephanum Geneveys filium quondam Roleti Geneveys et etiam filium Marie filie quondam Anthonie relicte Johannis Druet hominem franchum et liberum prefati domini confitentis unacum quindecim solidis Lausannensibus per eundem Stephanum Geneveys eidem nobili confitenti annualiter debitibus pro rebus subscriptis et pro certis aliis rebus ab Illustrissimo Principe Domino Nostro Sabaudie Duce moventibus, et quas alias tenebat Francesia relicta Jaqueti dicti Druet sub dicto censu,

Et primo, pro quadam domo cum curtina ante sita in dicta villa de Yens juxta domum liberorum Johanneti Vouchi alias Fabri que fuit Johannodi Bernard a parte boree, domum Nycodi de Villanova alias Rolim que fuit Roleti Regis a parte venti, carreriam publicam a lacu, et domum Jaqueti Ardillion a juria.

Item, pro quodam orto sito en Petollier subtus domun dictorum Vouchi que fuit Hugonyni Folliet a parte boree, ochiam heredum Nobilis Stephani Grasset a parte occidentis, ochiam Hugonini Mandargent et plurium aliorum ab oriente, et ochiam dictorum Vouchy alias Fabri a borea.

61 Item, pro uno parvo morsello vinee sito loco dicto en Sanct Beney (elsewhere Sans Beney, Sambeney, etc.) continentii circa duas fossoratas juxta vineam ecclesie de Yens a parte borea, vineam Georgii de Mont de Apples que fuit Hugonyni Grasset a parte venti, vineam Michaelis Chouviez a lacu, et vineam dicte ecclesie a juria.

Item, pro una posa terre sita loco dicto en Lenthoz juxta plures contors terrarum a parte orientis, terram Johanneti Vouchi alias Fabri et eius liberorum a parte occidentis, terram Michaelis Borgeys a vento, et terram Nycolay Jocterand et liberorum Claudii Mariglerii a lacu.

Item, pro quarto unius pose terre sito loco dicto en laz Croys juxta viam publicam de Lestra a parte orientis, terram Peronete filie quondam Johannodi du Boyron a parte occidentis, terram heredum Guygonis de Treyt a borea, et terram Nobilis Jacobi Frillim a vento.

Item, unam cupam frumenti mensure Albone eidem nobili confitenti annualiter debitam per Claudium Malliet de Lavignyer causam habentem a Francesia relicta dicti Jaqueti Druet pro quadam pecia terre sita loco dicto en Grossaz Pierraz continentii dimidiam posam bonam juxta terram heredum Nobilis Stephani Grasset a parte occidentis, terram Jaquemyni Ardillion que fuit Michaelis Vijet a parte orientis, terram Stephani Dognyer a borea, et terram Claudii Vigneroux a vento.

61v Item, directum dominium quod ipse confitens habet super una posa vinee sita loco dicto en Louliense ? quam tenet dictus Stephanus Geneveys juxta vineam Mermeti Exchallier que fuit Nicodi Golliex ac vineam Martini Breton que fuit Hugonyni Folliet a parte boree, vineam Johannis Perdolliet que fuit Johannis Vouchi a parte venti, viam publicam a parte boree, et vineam heredum Nobilis Stephani Grasset ab occidente.

Item, Peronatam uxorem Michaelis Borgeys filiamque quondam Nyctodi de Cimisterio probam mulieram liberam et francham prefati nobili confitenti unacum vigenti solidis monete, uno raso avene mensure de Vufflens, duabus gerbis frumenti pro gerbaria, uno pane pro panateria eidem nobili confitenti per dictam Peronetam annualiter debitatis pro rebus sequentibus et aliis certis rebus ab altero domino moventibus,

Primo, pro quadam domo cum curtina ante dictam domum, et quadam ochia retro dicte domum contigua sita in villa de Yens juxta carrerias publicas a partibus venti et occidentis, pratum Peronete filie quondam Johannodi du Boyron a borea, et curtile ac curtinam Nycolay Jocterand et plurimum aliorum ab oriente,

Item, pro una posa vinee sita loco dicto en Ruvignyez juxta vineam Martini Breton de Villard que fuit Nobilis Nyctodi de Blonay ab oriente, vineam domini prepositi Montisjovis seu Stephani Cortey de Estuez a vento, vineam ecclesie de Yens a borea, et vineam heredum Stephani Grasset et plurimum aliorum ab occidente.

62 Item, pro dimidia posa tam vinee quam prati sita loco dicto en Chinaulx juxta vineam Michaelis Chouviez de laz Fiougiriz que fuit Petri Pittyvallet a parte boree, pratum Anthonii Cuymssins et eius uxorius quod fuit Perrodi Eyssellet a parte venti, pratum heredum Johannis Marion ab oriente, et pratum Hugonini Bergier ab occidente.

Item, pro una posa vinee et prati sita loco dicto ouz Crest du Mullins juxta vineam Petri Bouczans et eius uxorius que fuit Hugonini Grasset a parte venti, vineam Jaquemyni Ardillion que fuit Francesie uxorius Mermeti Pouz ? a parte boree, quoddam ryale ab oriente, et pratum heredum Nobilis Stephani Grasset ab occidente.

Item, pro quarto unius falcate prati sito loco dicto en Praz Neyr juxta pratum Jaquemyni Ardillion quod fuit Anthonie uxorius Petri Vaulion a parte orientis, pratum Johannis Chambars de

Yverney (=Yvornay) quod fuit Johannis dou Neyr a parte occidentis, pratum Stephani filii quondam Anthonii Andree a vento et borea.

Item, pro una posa terre sita loco dicto ouz Ructit juxta terram liberorum Stephani Grasset que fuit Petri Goudars a parte orientis, terram Jaquemini Ardillion que fuit Hugonini Grasset a parte occidentis, terram Jacobi Bracoz a borea, et certum riale a vento.

Item, pro tribus partibus unius pose terre site loco dicto en Pomereaz juxta vineam heredum Johannis Marion que fuit Johannis Caboleys a parte occidentis, terram Petri Urtet ? de Lausanna a parte orientis, terram Petri Romanet alias Clers a borea, et terram Johannis Chambars a vento.

62v Item, pro dimidia posa terre sita loco dicto ouz Crest du Mullim juxta terram Jaquemyni Ardillion que fuit Johannis de Alingio a parte orientis, pratum dicti Jaquemini Ardillion et plurium aliorum quod fuit Johanneti Tendey a parte occidentis, pratum Andree Allours a borea, et vineam dicti Jaquemini Ardillion a vento.

Item, pro dimidia posa terre sita loco dicto en Remisflon ? juxta terram dicte Peronete uxoris Michaelis Borgeys que fuit Jaquete relicte Jacobi de Cimisterio a parte venti, terrale vocatum Remisflon ? a parte boree, terram Michaelis Chouvez de laz Fyougiriz ab oriente, et terram Petri Clers alias Romanet ab occidente.

Item, pro una posa terre sita en Ronges juxta terram Johannis Tissoc de Grancier que fuit Petri Golliex a parte orientis, vineam heredum Nobilis Stephani Grasset a parte venti et occidente, et terram Johanneti Vouchi alias Fabri a borea.

Item, pro duabus posis terre sitis loco dicto versus laz Combaz dou Mullim juxta terram Petri Eyssellet a parte boree, aquam vocatam Boyron a parte venti, pratum Claudii Rosset de Sancto Liberio a juria seu occidente, terram Claudii Vigneroux et plurium aliorum a lacu seu oriente.

Item, pro una posa tam terre quam prati sita loco dicto en Mescleectes juxta terram Petri Clers alias Romanet que fuit Nycodi Golliex a parte borea, terram Hugonini Mandargent a vento et oriente, et terram Anthonii Cuynssins et eius uxoris ab occidente.

63 Item, pro una posa terre sita loco dicto *Sellon Piecez Beney* ? juxta commune de Yens olim pratum Girardi Bex a parte venti, pascua communia a partibus boree, orientis, et occidentis.

Item, pro quarto unius pose terre olim prati sito loco dicto en Durier juxta pratum Jacobi Bracoz quod fuit Petri Goudars a parte occidentis, pratum Claudii Vigneroux et plurium aliorum quod fuit Nycodi dou Boyron a parte orientis, terram Nycolay Jocterand a borea, et commune a vento.

Item, pro octo denarios Gebennensibus eidem Peronete censerie debitibus per Petrum Eysselet super quadam ochia sita subtus villam de Yens juxta ochiam dicti Petri Eyssellet a parte venti, iter publicum a juria, et ochia Peronete filie quondam Johannodi du Boyron a borea.

Item, pro quadam ochia sita in villa de Yens retro domum heredum Hugonyni de Treyt que fuit Johannis Cabolleys juxta ochiam Nycodi Espagnyez que fuit Petri Millicard a parte occidentis, domum heredum Hugonyni de Treyt que fuit Johannis Cabolleys a parte orientis, ochiam dicti Nycodi Espagnyez a borea, et ochiam dictorum heredum Hugonyni de Treyt a vento.

Item, pro quarto unius falcate prati sito loco predicto juxta pratum heredum Hugonyni Grasset ab oriente, terram heredum Johannodi Briczoz a parte occidentis.

63v Item magis, tenere confitetur prefatus nobilis confitens a prefato domino comite ut supra, res infrascriptas quas tenet ipse nobilis confitens ad eius manus et quas alias tenere solebat Johanneta filia quondam Johannis Thorem burgensis Morgie quondam hominis franche et libere prefati nobilis confitentis,

Primo, quondam domum sitam in villa de Yens juxta grangiam dicti nobilis confitentis a parte boree, domum Johanneti Vouchi alias Fabri que fuit Johannodi Golliex a parte venti, iter publicum a lacu, et ortum Anthonii Cuynssins et eius uxoris a juria.

[Inserted at the bottom of the fol. 63v: Item, dimidiam posam vinee sitam en Crousaz juxta vineam Mermeti Eschellier ab occidente, vineam ecclesie de Yens ab oriente, pratum dicti Mermeti Eschellier a vento, et iter publicum a borea.]

Item, dimidiam posam vinee sitam loco dicto en Clarectans juxta vineam Petri Clers alias Romanet que fuit Nycodi Golliex a parte orientis, vineam Johanneti Vouchi alias Fabri a parte boree, commune a vento, et pratum Petri Eyssellet ab occidente.

Item, unum fossorem vinee situm loco dicto ouz Ferrajoz juxta vineam heredum Stephani Grasset a parte boree, vineam Jacobi de Mont que fuit Johannis Druet a parte venti, vineam heredum Nobilis Stephani Grasset ab oriente, et vineam heredum Nobilis Johannis de Yens ab occidente.

Item, unam posam vinee sitam en Ebrouz alias en Bouloz juxta ochiam olim vineam heredum Nobilis Stephani Grasset que fuit Mermeti Pont a parte boree, vineam dicti Jaquemyni Ardillion que fuit Francesie uxoris Mermodi Oulion a parte venti, vineam Mermeti Exchallier a juria, et pratum Petri Cornaz a lacu.

64 Item, unam posam terre sitam loco dicto ouz Bosc Espinoux juxta terram Petri filii quondam Aymonet douz Fort a parte boree, terram Mermeti Exchallier que fuit Nycodi Golliex a parte venti, terram Petri Cornaz a lacu, et terram Nycodi de Villanova a juria.

Item, unam posam terre sitam loco dicto ouz Bonz juxta terram Andree Allourx a partibus venti et orientis, terram Johannis Chambars a borea, et pascua communia a juria.

Item, dimidiam posam terre sitam loco dicto en Boyronet juxta aquam vocatam Boyron a partibus boree et orientis, terram heredum Francisci Cristim et Anthonii Andree a vento, et iter publicum a juria.

Item, unam posam terre sitam loco dicto en Chastagnyer juxta terram Andree Allours a vento, oriente, lacu, et juria.

Item, dimidiam posam vinee sitam *retro Domum Johannis* juxta carreriam publicam a borea, vineam heredum Johannis Mossu a parte venti.

Item, unam peciam prati sitam loco dicto en Clarectans juxta pratum heredum Petri Gonvers a partibus boree et venti.

Item, ibidem quandam peciam prati juxta pratum heredum Petri Goudars a partibus occidentis et orientis.

Item, unum fossorem vinee situm loco dicto en Sanbeney juxta vineam heredum Vuilliermi Mochon de Beria a parte venti, vineam heredum Francesie filie quandam Francisci de Curia et Reymonde eius sororis a parte boree.

64v Item, Nycodum filium quandam Petri Espagnyer de Yens hominem francum et liberum prefati nobilis confitentis unacum uno quarterono frumenti boni et receptibilis ad mensuram de Vufflens ac decem solidos monete census eidem nobili confitenti annualiter per dictum Nycodum debitos pro rebus sequentibus, et pro quibusdam aliis rebus de feudo Illustrissimo Principis Domini Nostri Sabaudie Ducis moventibus que fuerunt Petri filii quandam Ansermeti Millicard hominis franchi et libri et quas alias tenebat ipse Petrus Millicard ab eodem nobili confidente sub dicto censu,

Et primo, pro quadam domo cum curtina ante et ochia retro sita in villa de Yens juxta domum Claudii Vigneroux que fuit Nycodi de Mont de Yens a parte boree, ochiam Hugonyni Bergier que fuit heredum Johannis de Cimisterio a parte venti, carreriam publicam ab oriente, et ochiam dicti Claudii Vigneroux a juria.

Item, pro quadam ochia et modico prato sitis ibidem prope juxta domum Petri Cleris alias Romanet que fuit Nycodi Golliex a parte occidentis, ochiam dicti Claudii Vigneroux que fuit heredum Nycodi de Mont a parte orientis, iter publicum a borea, et pratum dictorum Campo alias Fuserii de Lavigniez a vento.

Item, pro duabus fossoratis vinee sitis loco dicto en Vignye Andrey juxta vineam et terram Jacobi Bracoz a borea, vineam Claudii Vigniroux a vento, pratum Petri Rognyn ab oriente, et vineam Petri Eyssellet a juria.

65 Item, pro dimidia falcata prati sita loco dicto en Clarectans juxta pratum Claudii Vigniroux quod fuit Octhonet uxoris Nycodi Daviet a partibus boree et venti, pratum Johanneti Vouchi alias Fabri ab oriente, et pratum Stephani Andree ab occidente.

Item, pro uno parvo morsello prati sito loco dicto en Biolley juxta pratum Claudii Vignyroux quod fuit dicte Ochthonete a parte occidentis, pratum Johannis Perdolliet a parte orientis, commune a borea, et pratum Jaquemyni Ardillion a vento.

Item, pro uno parvo morsello prati sito loco dicto en Bel Fol juxta pratum dicti Claudii Vigniroux quod fuit dicte Ochthonete a parte boree, pascua communia a partibus venti et orientis seu juxta pratum Claudii Vignyroux a lacu, et pascua communia a juria, borea, et vento.

Item, pro duabus posis terre sitis loco dicto en Lenthoz juxta terram dicti Claudii Vignyroux que fuit dicte Ochthonete a parte boree, iter publicum a parte venti, terram dicti Claudii Vignyroux seu Hugonyni de Trayt que fuit Johannis Cabolleys a lacu, et terram Nycodi de Villanova alias Robim a juria.

Item, ibidem pro una posa terre juxta terram dicti Claudii Vignyroux que fuit Nycodi du Boyron a partibus boree et venti, terram Hugonyni de Trayt ab oriente, et terram Johannis Cristim ab occidente.

65v Item, pro dimidia posa terre sita loco dicto en laz Tossieriz juxta Claudii Vigniroux que fuit dicte Ochthonete a parte boree, terram Jaquemyni Ardillion et plurium aliorum que fuit Perreti Vaulion a parte venti, pascuum commune ab oriente, et iter publicum ab occidente.

Item, en Roges (=Roches ?) pro dimidia posa terre juxta terram Jacobi Bracoz que fuit Petri Goudars a parte boree, terram Claudii Vignyroux que fuit dicte Ochthonete a parte venti, vineam Johanneti Vouchi alias Fabri ab oriente, et terram Petri Clers alias Romanet ab occidente.

Item, en laz Combaz pro una posa cum dimidia terre juxta terram Andree Allours a parte boree, terram Claudii Vigniroux a parte venti, terram Hugonyni Reys alias Mandargent a lacu, et terram Michaelis Borgeys et Peronete eius uxorius a juria.

Item, en eodem loco pro dimidia posa terre juxta terram dicti Claudii Vignyroux que fuit dicte Ochthonete a partibus boree et venti, terram dicti Hugonyni Reys alias Mandargent a lacu, et terram dicti Michaelis Borgeys et eius uxorius a juria.

Item, pro quatuor posis tam terre quam prati sitis loco dicto en Bel Champ juxta terram Nobilis Georgii de Yens a parte boree, terram Nobilis Johannis de Mont que fuit Nycodi de Clauso a partibus venti et orientis.

Item, en Malessert pro una posa terre juxta pratum Claudii Rosset de Sancto Liberio quod fuit Johannis Dognyer a parte venti, pratum Claudii Vignyroux quod fuit dicte Ochthonete a parte boree, et pratum dicti Claudii Rosset a juria.

66 Item, pro quadam ochia sita en Loulense juxta vineam et ochiam Johannis Perdolliet a parte venti, vineam Nobilis Claudii de Arnex a borea, terram et vineam Stephani Geneveys a lacu, et vineam heredum Nobilis Stephani Grasset a juria.

Item, Michaellem filium quondam Johannis Couviez de Fiougeria causam habentem a Petri Pictivallet hominem francum et liberum prefati nobilis confitentis unacum novem cupis cum dimidia bone silliginis et novem cupis cum dimidia boni frumenti seu bladi de eminis et exitibus que levantur in molendino, et duabus cupis silliginis ad dictam mensuram, et quatuor cupis avene dicte masure ad oubloz, triginta septem solidis bone monete Lausannensis, tribus libris cere tam pro censu quam pro baptitorio eidem nobili confitente annualiter debitibus per dictum Michaellem Chouviez pro rebus sequentibus que fuerunt dicti Petri Pictyvallet,

Et primo, pro quadam domo cum curtina et ochia ante et retro contiguis, et quadam furno ibidem in dicta domo pre predecessores dicti Michaelis Chouviez edificato juxta quandam semitam tendentem a villa de Yens versus les Thonyeres ? a parte boree, pratum dicti Michaelis Chouviez a partibus venti, orientis, et occidentis.

Item, pro quadam alias domo sita ante domum predictam juxta semitam predictam a parte boree, curtinam dicti Michaelis Chouviez ab occidente, vento, et oriente.

66v Item, pro sex falcatais prati contiguis sitis subtus domos predictos juxta aquam vocatam Boyron a parte venti, terram dicti Michaelis Chouviez a parte boree etiam ex aliis partibus.

Item, pro tribus posis terre sitis retro domum dicti Michaelis Chouviez juxta viam publicam a parte boree, aquam du Boyron a parte venti etiam res dicti Michaelis Chouviez censerii ex aliis partibus.

Item, pro quadam masso terre continentii circa quadraginta posas terre sitas juxta domum dicti Michaelis censerii prelimitatam et viam publicam a parte venti, terram Johannis Chambars a partibus boree et occidentis.

Item, pro tribus posis terre sitis ante domos dicti Michaelis Chouviez juxta viam publicam tendentem a villa de Fyougeria versus Yens a parte boree, prata dicti Michaelis Chouviez a parte venti etiam ex aliis partibus.

Item, pro una falcata prati sita loco dicto en Grand Praz juxta pascua communia a parte orientis, aquam du Boyron a parte boree, et res dicti censerii etiam ex aliis partibus.

Item, pro dimidia falcata prati sita loco dicto en Praz Rion juxta nemus commune de Yens vocatam Montjoset ? a partibus boree et occidentis.

Item, pro dimidia falcata prati sita loco dicto en laz Leschieriz juxta molendinum dicti Michaelis censerii a parte orientis, et aquam dou Boyron a partibus boree et venti.

67 Item, pro dimidia posa terre sita loco dicto en Grossaz Pierraz juxta terram Hugonyni de Treyt que fuit Johannis Cabolleys a parte venti, terram Claudii Vigniroux que fuit Vuilliermi Peyrolaz a parte boree, terram Johannis Perdolliet ab oriente, et terram Jaquemyni Ardillion a juria.

Item, pro quodam molendino vocato Molendino de laz Fiougieriz sito supra aquam vocatam Boyron cum suis fondis, juribus, cursi aque, edificus sequentibus, et emolumentis universis.

Item, pro quodam baptitorum sito subtus Fiougeriam supra dictam aquam dou Boyron cum suis fondis, juribus, et pertinenciis universis.

Item, pro una pecia vinee sita loco dicto en Sambeney in vinoblio de Yens juxta vineam dicti Michaelis Chouviez a parte boree, pratum olim terram Jaquemyni Ardillion que fuit Vuilliermi Peyrolaz a parte venti, vineam Nycodi de Villanova ab oriente, et vineam heredum Nobilis Stephani Grasset et plurium aliorum a juria.

Item, pro una pecia vinee sita loco dicto en Sambeney continentii dimidiam posam juxta vineam dicti Nycodi de Villanova que fuit Hugonyni Grasset quam alias tenebat Hugonetus Reys a parte orientis, rivum vocatum Sambenet a parte occidentis, vineam dicti Michaelis Chouviez a borea, et vineam dictorum heredum Stephani Grasset a vento.

Item, viginti solidos eidem nobili confitenti pre dictum Michaelem Chouviez de laz Fiougieriz debitos durante quadam vendicione super una pecia prati sita loco dicto en Combaz Vignyez juxta pratum dicti Michaelis Chouviez ab oriente, nemus, et terram eiusdem Michaelis Chouviez ab occidente.

67v Item, directum dominium quod ipse nobilis confitens habet super quadam pecia ochie sita in territorio de Yens loco dicto retro domum dictorum Mutignier juxta iter publicum a parte boree, iter commune dictorum Mutignier a parte venti, quamquidem ochiam tenet ab eodem nobili confitente Jacobus filius quondam Petri Grilliet sub certo censu.

Item, etiam directum dominium quod habet ipse nobilis confitens super quadam pecia terre continentii in se sex pedes loco dicto en Pecterel juxta vineam Jaquemyni Ardillion que fuit Johannis de Alingio a parte occidentis, quamquidem peciam de presenti tenet dictus Jacobus Grilliet.

Item, directum dominium quod ipse nobilis confitens habet super una posa vinee sita loco dicto ouz Ferrajoz quam tenet ab eodem nobilis confitente sub certo censu Jacobus de Mont de Apples juxta vineam Roleti Allours a parte venti, vineam heredum Nobilis Stephani Grasset a parte occidentis, vineam prefati nobilis confitentis a borea, et vineam Petri Clers alias Romanet a lacu.

Item, directum dominium quod ipse nobilis confitens habet super dimidia posa terre sita loco dicto en Lenthoz juxta terram Mermeti Eschallier que fuit Nycodi Golliex a parte boree, terram Nycolay Jocterand que fuit Petri Chouviez a parte venti, terram Johanneti Vouchi alias Fabri ab oriente, et pratum dicti Nycolay Jocterand a juria, quam dimidiam posam terre tenet Petrus Clers alias Romanet ab eodem nobili confitente sub certo censu.

68 Item, quatuordecim denarios eidem nobili confitenti annualiter debitos per Claudium Vignyroux causam habentem a Johanneta filia quondam Jaqueti de Mont uxorem Petri

Vignyroux pro una pecia prati sita loco dicto en Biolles juxta pratum Johannis Geneveys et Collete eius uxoris filie quondam Johannis Vignyroux a parte occidentis, pratum dicti Claudii Vignyroux ab oriente, borea, et vento.

Item, directum dominium quod ipse nobilis confitens habet super una pecia ochie sita loco dicto en Pectollier quam tenet Johanneta uxor Johannis Cristim ab eodem nobili confitente sub certo censu, et quam alias tenebat Johannes Tendey juxta ochiam Hugonyni Reys a parte orientis, terram Peronete filie quondam Johannodi du Boyron ab occidente, ochiam Johanneti Vouchi alias Fabri a borea.

Item, directum dominium quod ipse nobilis confitens habet super una pecia terre olim vinee sita in territorio de Yens loco dicto en Monfuron continent dimidi posam terre quam tenet ab eodem nobili confitente Hugonus Vidoz et Mermeta eius soror sub certo censu, et quam alias tenebant Johannodus et Anthonius dicti Robim de Yens, et que per prius fuit de bonis Mermeti Ardillion et Mermete eius uxoris juxta terram Petri filii quondam Aymonet dou Fort a parte boree, vineam Petri Eyssellet a parte venti, terram olim vineam Andree Allours ab oriente, et terram Nycolay Jocterand a juria.

68v Item, duodecim denarios monete eidem nobili confitenti annualiter debitos per communitatem ville de Yens pro una pecia prati seu mareschi sita in territorio de Yens loco dicto ouz Bont Eschuchet juxta pratum seu loz Bont dicti communitatis a parte venti, pratum et terram dictorum Mutignyez ab occidente, et quoddam iter a borea.

Item, alias duodecim denarios per eandem communitatem eidem nobili confitenti debitos pro uno alio morsello prati sito loco dicto eys Bont juxta pratum prelimitatum a partibus boree et occidentis.

Item, Hugonym et Anthonium filios Johanneti Vouchy alias Fabri et etiam filios Johannete filie quondam Johannodi Golliex homines franches et liberes prefati nobilis confitentis unacum tercia parte unius quarteroni boni oley, tribus gerbis frumenti pro gerbaria eidem nobili confitenti per eosdem Hugonym et Anthonium Vouchi alias Fabri debitos pro rebus inferius declaratis et pro certis aliis rebus a Metuendissimo (!) Domino Nostro Sabaudie Duce de retrofeudo moventibus,

69 Et primo, pro quadam domo cum curtina ante et ochia retro dictam domum et dicte domum contiguis sitis in villa de Yens juxta domum dicti nobilis confitentis que fuit Johannete uxoris Johannis de Alingio a parte boree, ortum Anthonii Cuymssins a parte occidentis, grangieam dictorum Hugonyni et Anthonii Vouchi alias Fabri a vento, et carreriam publicam a lacu.

Item, pro duabus fosseratis vinee sitis loco dicto eys Plantal juxta vineam Johannis Tissot de Grancier que fuit Petri Golliex a parte boree, vineam heredum Nobilis Stephani Grasset a parte venti, vineam heredum Nobilis Stephani Grasset a parte venti, vineam Henrici de Recordio a lacu, et vineam Nycolay Jocterand seu Nobilis Guilliermi de Arnex a juria.

Item, pro dimidia bona posa vinee sita loco dicto en Foeresier ? juxta vineam Johannis Tissot de Grancier que fuit Petri Golliex a parte venti, vineam Andree et Aymonis Allours a parte boree, carreriam publicam ab oriente, et vineam Nobilis Guilliermi de Arnex quam colit Nycolaus Jocterand ab occidente.

Item, pro una parva peciola vinee sita loco dicto en Ferrajoz juxta vineam Martini Breton que fuit Ansellmi de Yens a parte boree, vineam Mermeti Exchallier que fuit Hugonyni Grasset a parte venti, vineam Guilliermi Challet a juria, et terram ecclesie de Yens a lacu.

Item, duodecim denarios eidem nobili confitenti annualiter debitos per dictos Hugonynum et Anthonium Vouchi alias Fabri pro quadam pecia vinee sita loco dicto en Geffest quam alias tenebat ab eodem nobili confitente sub dicto censu Johannes Regis de Yens juxta vineam Ansellmi Bisex a parte boree, vineam Andree et Aymonis Allours a parte venti, vineam Nycodi Soudanx et Jacobi Mayor de Ballens ab oriente, et vineam dictorum Hugonyni et Anthonii Vouchi alias Fabri censeriorum ab occidente.

69v Item, pro quadam pecia vinee sita ibidem que dudum solebat debitos dicto quondam Johannodo Golliex septem denarios juxta vineam heredum Hugonyni Folliet a parte occidentis, et vineam heredum petri Golliex a parte venti, inclusa cum precedenti pecia ut asseritur.

Item, pro dimidia posa tam terre quam prati sita loco dicto en Bocassiez ? juxta terram dictorum Hugonyni et Anthonii Vouchi fratrum a parte boree, pratum Johannis Geneveys quod fuit Girardi Mutignier a part venti, pratum Jacobi Bracoz et plurium aliorum a lacu, et carreriam publicam a juria.

Item, pro una posa terre sita loco dicto en Ronges juxta terram Nobilis Jacobi Frillim que fuit Nycodi de Cimisterio a partibus occidentis et boree, et terram dictorum Vouchi alias Fabri a vento et oriente.

Item, pro quarto unius falcate prati in terram converse sitis loco dicto en Octoz juxta terram heredum Nobilis Stephani Grasset a parte occidentis, pratum Jacobi Bracoz a parte orientis, terram Andree Allours a vento, et terram dictorum Vouchi alias Fabri censeriorum a borea.

70 Item, pro dimidia falcata prati sita loco dicto en Pissiouz juxta pratum Altaudi (=Artaudi) Fontannaz et eius uxoris quod fuit Petri Challier a parte venti, pratum ecclesie de Yens a parte boree, pratum Martini Breton ab oriente, et vineam Jaquemyni Ardillion ab occidente.

Item magis, dimidium rasum avene, unum denarium, et unum panem pro panateria eidem nobili confitenti annualiter debitibus per dictos Hugoninum et Anthonium Vouchi alias Fabri pro rebus sequentibus,

Primo, pro uno fossore vinee sito loco dicto en Jusseret juxta vineam dictorum Vouchi alias Fabri censeriorum que fuit Johannis Regis a parte orientis, vineam Nycodi de Villanova

alias Robim a parte occidentis seu vento, pratum ecclesie de Yens a borea, et vineam dicte ecclesie de Yens a juria.

Item, pro quarto unius falcate prati sito ibidem juxta pratum Peronete filie quondam Johannodi du Boyron a parte venti, pratum dictorum Vouchi alias Fabri quod fuit Johannis Regis a partibus boree et occidentis.

Item, pro modico prati sito en loco predicto juxta ortum olim pratum Jacobi Bracoz quod fuit Petri Golliex a parte orientis, pratum dictorum Vouchi alias Fabri censeriorum quod fuit Johannis Regis a parte occidentis, pratum Nyctodi Morand a borea.

Item, pro una posa terre sita loco dicto en Rongex juxta terram Johannis Tissot de Grancier que fuit Petri Golliex a parte occidentis, vineam cappelle Sancti Georgii a partibus venti, orientis, et occidentis.

Item, pro dimidia fosserata ? ochie sita en villa de Yens loco dicto retro domum dictorum Vouchi alias Fabri que fuit dictorum Folliet juxta ochiam Hugonyni Reys alias Mandargent a parte orientis, senderium a parte boree, ochiam dictorum Vouchi alias Fabri censeriorum a vento, et quendam senderium a juria seu occidente.

Item, pro quarto unius pose terre site loco dicto en Lenthoz alias en Deresses juxta terram heredum Nobilis Stephani Grasset a parte venti, terram Johannis Tissot de Grancier que fuit Petri Golliex a parte boree, iter publicum a lacu, et pratum dicti Johannis Tissot a juria.

Item, pro dimidia posa terre sita loco dicto en Orgemont juxta terram dicti Johannis Tissot de Grancier que fuit Petri Golliex a parte venti, terram Michaelis Borgeys que fuit Johannis Mossu a parte boree, terram Nycolay Jocterand a lacu, et terram dictorum Vouchi alias Fabri censeriorum a juria.

Item, pro dimidia falcate prati sita loco dicto en Biolleys juxta pratum Claudii Vigneroux quod fuit Johannis Fusiez a parte venti, pratum Claudii Vigneroux a parte occidentis, pratum Jaquemyni Ardillion et plurimum aliorum a borea, et pratum Hugonyni Bergier a lacu.

71 Item, pro quodam casali domus sito in villa de Yens juxta casale olim domum dictorum Vouchi alias Fabri que fuit Johannis Regis a parte venti, carreriam publicam a parte boree, curtile et ochiam dictorum Vouchi alias Fabri a lacu, et curtile Nyctodi de Villanova a juria.

Item, pro una posa terre sita loco dicto ouz Boyron juxta terram heredum Perrodi Eyssellet a parte boree, et terram heredum Roleti Allours a parte venti.

Item, pro una posa terre sita loco dicto en Prays alias ouz Pertuys juxta terram Jaquemyni Ardillion que fuit Petri Rogier a parte boree, terram dictorum Eyssellet a parte venti.

Item, directum dominium quod ipse nobilis confitens habet super rebus sequentibus quas ab eodem nobilie confitente tenent dicti Hugonyrus et Anthonius Vouchy,

Primo, pro tercio unius falcate prati sitis loco dicto en Clarectans juxta pratum Artaudi Fontannaz et eius uxoris a parte venti, pratum Jacobi Bracoz quod fuit Petri Golliex a borea, pratum Mermeti Exchallier a lacu, et pratum Claudii Vigneroux et Andree Allours a juria.

Item, pro una posa nemoris sita loco dicto en Ruppectaz juxta terram Nobilis Georgii de Yens ab occidente, terram dictorum Vouchi alias Fabri censeriorum que fuit Johannis Reis a borea, nemus et terram dictorum Vouchi censeriorum a lacu, et terram heredum Nobilis Stephani Grasset a vento.

Item, pro una falcata prati de tribus posis tam terre quam prati sitam loco dicto en Combaz Vignyez juxta terram Michaelis Chouviez de laz Fiougiriz que fuit Petri Pictivallet a parte occidentis, terram dictorum Vouchi alias Fabri censeriorum que fuit Johannis Regis a parte orientis, aquam douz Boyron a borea, et terram dictorum Vouchi censeriorum a vento.

71v Item, pro una posa nemoris sive rape sita loco dicto eys Rippectaz juxta terram heredum Johannis Regis a borea et occidente.

Item, pro dimidia posa vinee sita loco dicto en Combez juxta vineam dictorum Vouchi censeriorum a parte venti, vineam dicti Michaelis Chouviez de laz Fiougiriz ab oriente, plures contours a juria et borea.

Item, pro dimidia bona posa vinee sita loco dicto en Combaz juxta vineam dictorum censeriorum a parte boree, vineam Johannis Chambars que fuit Petri Pictivallet a parte venti, vineam Michaelis Chouviez ab oriente, et planchias vinearum cappelle Sancti Georgii ab occidente.

Item, pro quodam casali sito in villa de Yens juxta curtinam Stephani Geneveys a parte boree, domu[m] dicti Stephani Geneveys ab occidente, domum Nycodi de Villanova a vento, et carreriam publicam ab oriente.

Item magis, directum dominium quod ipse nobilis confitens habet super dimidia falcata prati sita loco dicto en Pralz Communaux juxta pratum Domini Ruppisfortis a borea et occidente, pratum Jaquemyni Ardillion a vento et oriente, quam dimidiad falcata prati tenet dictus Jaquemynus Ardillion.

Item, sex denarios eidem nobilis confitenti annualiter debitos pro rebus sequentibus quas tenent persone subscripte,

Primo, pro una posa terre sita loco dicto en laz Tyolliriz quam tenent supranominati Hugoninus et Anthonius Vouchi alias Fabri juxta pratum seu terram quod fuit Anthonii de Yens ab occidente, terram heredum Nobilis Stephani Grasset que fuit Mermerii Pouz ab oriente, terram heredum Nobilis Stephani Grasset a vento, et terram Martini Breton de Villard a borea.

72 Item, pro uno morsello vinee sito loco dicto sus villa juxta vineam ecclesie de Yens a borea, vineam heredum Johanneti Tendy a parte lacus.

Item, pro uno alio morsello vinee sito ibidem prope juxta vineam ecclesie de Yens circoncirca.

Item, directum dominium quod idem nobilis confitens habet super rebus sequentibus quas alias tenebat Petri Goudars de Yens,

Primo, super una chintria prati sita loco dicto en Clarectans juxta pratum heredum Johannodi Golliex a parte boree, pratum dictorum Mutignier a parte venti.

Item, super una falcata prati sita loco dicto en Clarectanz juxta pratum quod fuit dictorum Goudars a parte boree, pratum heredum Roleti Allours a parte venti.

Item, super dimidia posa terre sita loco dicto en Biolley juxta pratum heredum Ysabelle douz Flon a parte occidentis, terram heredum Jacobi Briccoz a parte orientis.

Item, super dimidia posa terre sita ibidem juxta terram que fuit dicti Goudars a parte orientis, terram heredum Anthonii de Yens a parte occidentis.

72v Item, unum quarteronum bone avene eidem nobili confitenti annualiter debitum per heredes Francesie filie quondam Petri Rogier de Yens pro quadam pecia terre sita in territorio de Yens loco dicto en Belchampt juxta terram heredum Anthonie uxoris Perreti Vaulion a vento, et terram heredum Hugonyi Grasset a lacu.

Item, unum bichetum frumenti eidem nobili confitenti annualiter debitum per heredes Anthonii Rivet de Yens pro dimidia posa terre sita loco dicto en Grossa Pierraz juxta terram heredum Nobilis Hugonyi Grasset a juria, terram heredum Mermerii Ballif a parte lacus.

Item, medietatem pro indiviso cum dicto Nobili Jacobo de Collumberio eius fratre pro alia medietate unius magne pecie nemoris vocate Peciam Beney site in finagio de Yens juxta bougeriam Morgie a borea, iter publicum a vento, et juxta suos alios confines.

Item, dominium quod habet in communibus de Yens.

Item, dominum indivisum cum Nobili et potente Jacobo de Collumberio Dominio de Vufflens eius fratre quod habent in bourgeriis Morgie.

Item, dominium indivisum cum prefato Nobili Jacobo eius fratre quod habent in bougeriis de Vufflens indivisum etiam cum Domino Vallis Yserie.

Item, medietatem nemoris dou Seppey indivisam cum prefato Nobili Jacobo de Collumberio fratre dicti nobilis confitentis juxta nemus prefati Domini Comitis Gruerie a lacu, planchias de Ballens a juria.

73 Item magis, tenere confitetur dictus dominus confitens a prefato domino comite et suis predictis medietatem viginti duarum cuparum bone avene mensure Albone eidem domino

confitenti annuatim in quolibet festo Beati Michaelis per Jacobum Terraule de Ballens debitum super rebus sequentibus,

Et primo, super quadam domo cum quadam curtina sita apud Ballens juxta domum Johannis de Frigidavilla a vento, ochiam dicti Jacobi Terraule a borea, et terram Johannis de Frigidavilla que fuit Girardi Barberii a lacu.

Item, super una dimidia posa terre juxta domum dicti Jacobi Terraule a vento, et terram Johannis de Frigidavilla que fuit Girardi Barberii a lacu et juria.

Item, super una posa terre sita loco dicto en Franey juxta terram Anthonii Mayenciz a vento, pratum olim terram Michaelis Lambert a borea, terram dicti Michaelis Lambert a lacu, quam posam terre tenet dictus Michael Lambert.

Item, super duabus partibus unius pecie prati sitis loco dicto en Lussivraz juxta iter publicum a vento, et mareschum a juria.

Item, super uno morsello ochie sito loco dicto in Via Berie juxta terram Johannis de Frigidavilla a juria, iter publicum a lacu, terram Claudii de Frigidavilla a vento et borea, quem morsellum ochie tenet Johannes Aymonaz.

Item, super una posa terre sita loco dicto en Pral Durand juxta pratum Nycodi Soudanx a vento, terram dicti domini confitentis que fuit Stephani Laurent a borea, pascuum commune a lacu, et iter publicum a juria.

73v Item, super duabus posis terre sitis loco dicto ouz Bondex juxta pratum dicti Jacobi Terraule ab oriente, terram Petri Mayor que fuit Nycodi Cornu a juria, pratum Petri Mayor a borea, et quoddam iter seu commune a vento.

Item, super uno morsello ochie sito loco dicto in villa de Ballens juxta casale Anthonii Mayenciz a borea, et iter publicum ab oriente.

Item, super una falcata cum dimidia prati sita loco dicto en Millicard juxta pratum Jacobi Terraule ab occidente, aquam vocatam Veyron ab oriente, pratum Andree Barberii a vento, et pratum Jacobi Mayor a borea.

Item, medietatem tresdecim cuparum bone avene mensure Albone, trium gerbarum silliginis, et unius gerbe bone avene, et corvate sibi nobili confitenti per Johannem de Frigidavilla in quolibet festo Sancti Michaelis Archangeli debitum super rebus sequentibus,

Et primo, super quadam domo cum quadam curtina sita in villa de Ballens juxta domum Jacobi Terraule a borea, iter publicum a vento, et terram dicti Johannis de Frigidavilla que fuit Girardi Barberii a lacu.

Item, super quarto unius dimidie pose terre sitis prope domum et ochiam dicti Jacobi Terraux a borea, terram Petri de Frigidavilla ab occidente, domum dicti Jacobi Terraux a vento, et ochiam dicti Jacobi Terraux a lacu.

Item, super una posa terre sita loco dicto ouz Frayneyt juxta terram Michaelis Lambert que fuit Johannodi Terraux a juria, pratum ecclesie de Mollens quod fuit Michael Lambert ab oriente, et pratum eiusdem Michaelis Lambert a borea.

74 Item, super duabus falcatis prati sitis loco dicto en Masprez juxta pratum Petri de Frigidavilla a borea, pratum ecclesie de Mollens a vento, pratum Jacobi Terraule a lacu, et pratum Johannis Morellon a juria.

Item, medietatem trium gerbarum silliginis, unius gerbe bone avene, et quinque cuparum bone avene, in qua sibi nobili confitenti annuatim tenetur Johannes Aymonaz et eius uxor et Petrus de Frigidavilla in quolibet festo Beati Michaelis Archangeli super rebus inferius limitatis quas alias tenebat Claudius de Frigidavilla,

Et primo super quadam domo cum curtina sitis in villa de Ballens juxta pratum dicti Johannis Aymonaz et Petri de Frigidavilla a borea, iter publicum a vento, et ochiam Anthonii Mayenciz a parte orientis.

Item, super modico ochie sito ibidem prope juxta casale olim domum Jacobi Terraux a borea, et iter publicum a vento, quam ochiam tenet dictus Jacobus Terraux causa excambii.

Item, super dimidia posa terre sita loco dicto en laz Prelaz juxta terram Johannis de Frigidavilla a borea, terram hospitalis Morgie a parte occidentis, terram Andree Barberii a lacu, et commune a vento.

Item, super quarto unius pose terre sito loco dicto en laz Wrsy (=Vursy ?) juxta terram Johannis de Frigidavilla a borea et oriente, pratum Jaqueti Guignyet a vento, et terram hospitalis Morgie a juria quem quartum pose terre de presenti tenet Michael Lambert.

74v Item, super dimidia posa terre sita loco dicto en Long Praz juxta terram et pratum dicti Johannis Aymonaz et Petri de Frigidavilla a borea et vento, et iter publicum ab oriente.

Item magis, tenere confitetur idem dominus confitens a prefato domino comite et suis iurisdictis videlicet medietatem pro indiviso cum nobili et potenti Jacobo de Collumberio eius fratre pro alia medietate unius pecie nemoris site loco dicto ouz Seppey continentis circa viginti posas nemoris juxta nemus prelibati domini comitis Gruerie a lacu, terras Anthonii Mayenciz et Michaelis Lambert a juria, et nemus domini de Duyng a borea.

Item, tenere confitetur ipse dominus confitens ut supra a prefato domino comite et suis iurisdictis sub dicto homagio per dictum Nobilem et Potentem virum Jacobum de Collumberio fratrem prefati nobilis confitentis debito et recognito insequendo formam et tenorem quarundem recognitione acthenus per Richardum filium quondam Illustris viri Johannis Domini de Vufflens loz Chastel militem, et successive per Hugoninum Dominum de Vufflens loz Chastel filium dicti

Domini Richardi factis..., property inter aquam que *vulgariter et gallice* appellatur Boyron et aquam que appellatur Morgy a via publica que tendit a villa de Cossonay per villam de Bussy versus Albonam in super a parte juria...

76 Witnesses Nobiles Jacobus de Gingino, Ludovicus de Corberiis de Grueria castellanus de Monservens, Petrus de Cleyrier castellanus de Bouloz, Ludovicus de Sancto Germano castellanus Gruerie, Johannes et Johannes de Mont, Petrus de Lavignier, et Discretus Johannes Trippodi et Johannes Bonediei dictus Ferratier (elsewhere Johannes Bonjour ferraterius de Morgia).

76v Nobilis Johannes de Lavigny filius quondam Nyctodi de Lavignyez

19 oct 1507, de bonis alias per Nobilem Ludovicam relictam dicti Nobilis Nyctodi de Lavignier tutricem dicti Nobilis Johannis confitentis et Jacobi eius fratri recognitis, que dudum fuerunt deffuncti Nobilis Stephani de Lavignier dicti Nobilis confitentis avi paterni, et deinde dicti eius quondam patris, ex successione eiusdem res, census, redditus, et possessiones infrascriptis,

77v Et primo, quinque solidos bonorum Lausannenses monete cursalis patrie, et unum sextarum boni vini seu musti ad mensuram Albone census annui et perpetui reddictus, in quibus eidem nobili confitenti tenetur anno quolibet perpetue Mermetus Ronget de Sancto Liberio pro quodam casali domus, torcularis, curtina, et vinea contiguis sitis in territorio Sancti Liberii loco dicto en Chinalux que fuit de bonis Johannis de Porta juxta viam publicam a borea et juria, ochiam dictorum Grivel a vento, et vineam Stephani Trippodi et Johannis Grivel que fuit Nobilium Claudii et Claudii de Lavignier a lacu, que premissa tenet dictus Mermetus Ronget ut supra vigore cuiusdem albergamenti sibi Mermeto per dictum Nobilem Johannem de Lavignier facti introgio duodecim solidorum monete ut constat instrumento per Discretum Petrum Gos notarium recepto et signato 09 mar 1485.

Item, unum quarteronum boni frumenti ad mensuram Albone eidem Nobili Johanni confitenti annualiter debitum per Claudium Grivel alias Vannexiz necnon Johannem filium quondam Petri Grivel alias Vannexiz pro quadam pecia terre sita in territorio Sancti Liberii loco dicto en laz Palaz que fuit de bonis Stephani et Perreti Grivel et per prius Petri Regis juxta terram Johannis Trippodi et eius consanguyneorum que fuit Johannis Romanet a borea, ruinas a juria, terram herendum Petri Reymondi a vento, terram Nobilis Johannis de Mont que fuit illorum de Clauseo etiam a borea, et terram Petri Rivet a lacu.

78 Item, sex denarios monete eidem nobili confitenti annualiter debitos ut asserit per Franciscum Cortesy de Sancto Liberio pro una pecia terre sita en Cuetouz juxta pratum dictorum Brugnyer que fuit Johannis Reymondi ac pratum dicti Francisci Cortesy a borea, iter publicum tendens versus ecclesiam a vento, ochiam Stehpani Trippodi et Loyssie uxoris Petri Grivel filie quondam Anthonii Frochet a lacu, et quoddam iter a juria.

Item, duos denarios Lausannenses sibi nobili confitenti debitos annualiter per Johannem Trippodi saltorem et eos consanguyneos pro una pecia vinee sita in territorio Sancti Liberii loco dicto subtus Torcular alias en Chinalux juxta vineam Johannis Vionet a lacu, vineas Johannis

Grivel et Stephani Trippodi a juria et borea, et vineam dictorum Trippod a vento, et vineam Mermeti Ronget etiam a borea.

Item, unam quartanam boni frumenti dicto nobili confitenti annualiter debitam per Petrum filium quondam Claudii Rivet pro uno addosso terre sito in territorio Sancti Liberii loco dicto ouz Bugnyonzs juxta terram Johannis Grivel a presenti divisam a vento, terram Nobilis Johannis de Mont que fuit heredum Nycodi de Clauso a borea, terram Johannis Porchon a lacu, et terram Loysie uxoris Petri Grivel a juria, que addossus fuit de bonis Francisci Regis.

Item, unam aliam quartanam boni frumenti eidem nobili confitenti annualiter debitam per Johannem filium quondam Girardi Grivel pro quadam addosso terre sito ibidem ouz Bugnyons juxta terram Petri du Chaffaz et plurium aliorum a vento, terram dicti Petri Rivet a presenti divisam a borea, terram Johannis Porchon a lacu, et terram Loysie uxoris Petri Grivel a juria, que addossus terre fuit de bonis Francisci Regis predicti et quem tenet ut supra ab eodem nobilis confitenti (should be confitente) sub dicto censu vigore cuiusdam albergamenti sibi per Nobilis de Lavignyer facti ut constare asseritur publico instrumento per Discretum Petrum Gos notarium recepto.

Item, unam cupam frumenti ad mensuram predictam Albone eidem nobili confitenti annualiter debitam per Loysiam uxorem Petri Grivel filiamque quondam Anthonii Frochet pro quadam pecia terre sita loco dicto ouz Lacues alias ouz Crest que fuit Johannis Amaret et Guigone eius uxoris filie quondam Michaelis de Gradibus juxta terram Petri Vuybert a borea, terram Johannis Trippodi que fuit Stephani du Chaffa a vento, et terram dicte Loysie uxoris Petri Grivel a lacu et juria.

79 Item, duodecim denarios Lausannenses dicto nobili confitenti annualiter debitos per dictam Loysiam uxorem Petri Grivel pro quadam pecia terre et nemoris sita loco dicto en Vaulaluyt ? juxta terram seu vineam heredum Petri Trippodi a juria, nemus dictorum Grivel de Sancto Liberio a lacu, iter publicum a borea, et nemus heredum Humberti Rosset a vento.

Item, unam cupam cum dimidia frumenti communis agricolarii prenominato Nobili Johanni confitenti annualiter debitam per Bernardum Salliet de Sancto Liberio pro quadam pecia terre sita in dicto territorio Sancti Liberii loco dicto en Bionmont ? dudum Aymoneto Salliet per Nobilum Nycodum de Lavignyez albergatam juxta terram Discreti viri Johannis Trippodi notarii que fuit Johannete filie quondam Mermeti de Villard a vento, iter publicum tendens versus molendinum a borea, terram dictorum Brugnier a lacu, et terram Aymonete filie quondam Johannis Martinet a juria.

Item, tres quartanos boni frumenti et receptibilis ad mensuram Albone eidem nobili confitenti annualiter termino Sancti Michaelis per Johannem Vionet de Sancto Liberio debitos pro duabus posis terre sitis in territorio Sancti Liberii loco dicto en Bionmont juxta terram Johannis et Nycodi Brunyer a borea, terram Discreti viri Johannis Trippodi notarii et plurium aliorum a vento, terram Johannis Grivel et Petri Porchon a juria, et terram dictorum Brunyer a lacu, quas duas poses tenet dictus Johannes Vionet a dicto nobili confitente sub dicto censu vigore cuiusdam albergamenti per dictum nobilem confitentem et nobilem Jacobi de Lavigner

eius fratrem Anthonio Vionet absque aliquo introgio et pro dicto censu facto ut constat instrumento per Discretum Johannem Trippodi recepto et signato 22 may 1488.

79v Item, tres cupas frumenti mensure Albone dicto nobili confitenti annualiter debitos per Claudium Rosset de Sancto Liberio favrum et Bernardum eius nepotem pro quadam pecia terre sita in eisdem territorio et loco in Bionmont continent circa sex posas juxta terram Nobilis Petri de Syviriez necnon Johannis Grivel et Jaqueti Guignyet a lacu, terram dicti Nobilis Petri de Syviriez quam tenent Petrus Porchon, Johannes Grivel, et Jaquetus Guygniet a juria, terram Amedei Bargiz et eius uxoris a borea, et terram dictorum Porchon et Claudii Grivel a vento, quam peciam terre tenent ipsi Rosset a dicto nobili confitente sub dicto censu vigore duorum albergamentorum, uno per Guillermum filium Guilliermi de Lavignier domicellum Stephano filio quondam Francisci Tornagant predecessoris dictorum Rosset introgio duorum jornalium aratri et pro censu unius cupe cum dimidia frumenti ut constat instrumento per Petrum Bochu de Rotondomonte recepto et signato 01 feb 1401, et alio per dictos Nobiles Johannem et Jacobum de Lavignier necnon Nobilem Ludovicam relictam Nobilis Nyctodi de Lavignier eorum matrem facto absque aliquo introgio et pro censu unius cupe cum dimidia frumenti mensure Albone.

80 Item, duos denarios eidem nobili confitenti annualiter debitos per supranominatum Johannem Vionet pro uno morsello vinee sito in dicto territorio Sancti Liberii loco dicto en Chinaux seu ante Torcular juxta vineam Johannis Trippodi et eius consanguyneorum a lacu et vento, vineam Mermeti Ronget a borea, et vineam Johannis Grivel et Stephani Trippodi a juria.

Item, octavum unius sextarii vini dicte mensure sibi nobili confitenti annualiter debitum per Petrum Grangerii et Nyctodum Chinu de Lavignier pro rebus sequentibus sitis in dictis territorio et loco de Chinaux,

Primo, pro quarto unius pose vinee juxta vineam Johannis Grivel a juria, iter publicum a borea, vineam liberorum Johannodi Vionet a vento, et vineam in tactam conversam dictorum Rouliard de Pisiz a lacu, cuius quarti Petrus Grangerii tenet medietatem a parte boree, et Nyctodus Chinuz alias medietatem a parte venti.

Item, pro quarto unius alterius pose vinee sitis ibidem prope juxta vineam dictorum Roulliard a juria et lacu, iter publicum a borea, et vineam dictorum liberorum Johannii Vionet a vento, cuius quarti Petri Grangerii tenet medietatem a parte jurie et dictus Nyctodus Chinuz alias medietatem a parte lacus.

80v Item, octavum unius sextarii vini dicte mensure sibi nobili confitenti annualiter debitos per Petrum et Johannem filios quondam Stephani Mugnerii dict Roulliard de Pisir pro rebus sequentibus sitis in dictis territorio et loco de Chinaux,

Primo, pro quarto unius pose vinee deserte vel circa juxta vineam dicti Petri Grangerii seu Nyctodi Chinuz a presenti divisam a juria et lacu, iter publicum a borea, et vineam liberorum Johanneti Vionet a vento.

Item, ibidem prope pro quarto unius pose vinee deserte juxta vineam dicti Petri Grangerii seu Nycodi Chinu a juria, vineam dictorum Porchon a lacu, vineam liberorum Johanneti Vionet a vento, et iter publicum a borea.

Item, quartam partem unius sextarii vini eidem nobili confitenti annualiter debitam per Petum, Johannem, et Henricum Porchon fratres de Sancto Liberio pro una posa vinee vel circa sita ibidem en Chinaux juxta vineam desertam dictorum Mugnerii alias Rouliard a juria, terram liberorum Johannodi Vionet a lacu, pratum eorundem liberorum Johanneti Vionet a vento, et iter publicum a borea, cuius pose vinee dictus Petrus Porchon tenet tertium a juria, Henricus Porchon tertium in medio, et Johannes tertium a lacu.

81 Item, tenet ad manus suas idem nobilis confitens quandam peciam prati sitam in territorio Sancti Liberii loco dicto in Casalibus continentem circa unam seyturatam juxta pratum liberorum Francisci Biatrix a borea, terram Johannis Vionet a lacu, pratum Petri Mugnerii alias Rouliard a vento.

Item, unam cupam cum dimidia et unam quartanam boni et receptibilis frumenti ad mensuram Albone, et sex denarios Lausannenses sibi nobili confitenti annualiter debitis per Johannem et Nycodum Brugnyez de Sancto Liberio pro quadam pecia terre sita in territorio Sancti Liberii loco dicto en Bionmont continentem circa tres posas juxta terram Johannis Vionet a vento, gemperias et terram heredum Johannis Trippodi a borea, terram Nobilis Petri de Syviriez quam tenent Jaquetus Guignyet et Petris Porchon a juria, et terram dictorum Brunyer a lacu, quamquidem peciam terre tenent prenominati Brunyer a dicto nobili confitente sub dicto censu, titullo cuiusdam albergamenti Peroneto Brunyer eorundem patri per Nobiles Johannem et Jacobum de Lavignier fratres sub dicto censu et absque aliquo introgio facti ut constat instrumento per Discretum Johannem Trippodi notarium recepto et signato 22 may 1488.

Item, unam cupam boni et receptibilis frumenti ad mensuram predictam Albone sibi nobili confitenti annualiter termino festi Sancti Michaelis per Johannem filium quondam Girardi Grivel debitam, pro duabus posis terre sitis ibidem en Bionmont juxta terram Johannis Vionet a lacu, terram dictorum Rosset de Sancto Liberio a juria, terram gemperiis nobilis Petri de Siviriez a borea, et terram dictorum Porchon a vento, quas duas posas terre tenet ipse Johannis Grivel ab eodem nobili confitente sub dicto censu, titullo cuiusdam albergamenti sibi Johanni per Nobilis Johannem et Jacobum de Lavignier predictos pro dicto censu facti ut constat instrumento per dictum Johannem Trippodi notarium recepto et signato 22 may 1488.